REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E SHTIMES
DREJTORIA PER ARSIM

Institucioni Parashkollor “Albiona Asllani”
Adresa: Rruga “Isa Boletini”, nr. 10, 72000 Shtime
Tel: 0290/310-313
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Duke u bazuar n%kursm e shpallur nga DKA me daté 22.05.2025, me nr. prot: 05/277 i
bazuar ne nenin 62, paragrafi 3 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale né Kosovg
bazuar né ligjin Nr.02/L-52 mbi Edukimin Parashkollor, né Ligjin Nr.03/L-068 Pér Arsimin
ne Komunat e Republiken e Kosovés, né Ligjin Nr.04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né
Republiken e Kosovés, Bazuar né Udhézimin Administrativ(IMASHT) Nr.03/2022 Pér
pérfshirjen e fémijéve né institucionet parashkollore né Kosové, né bazé Rregullores pér
Organizimin e punés né Arsimin Parauniversitar.
Me vendim t€ formimit t& komisionit nga Institucionit Parashkollor “Albiona Asllani”
Shtime, t€ datés:17.06.2025, me nr.prot: 3/413:

SHPALL REZULTATET E PRANIMIT TE FEMIJEVE PER
VITIN SHKOLLOR 2025/2026 PER INSTITUCIONIN
PARASHKOLLOR “ALBIONA ASLLANI”- SHTIME (Objekti I

Grupmosha 09muaj — 2 vje¢

Nr. | EMRI DHE MBIEMRI I Nr. i aplikacionit
FEMIJES

1 | Alp Rexhaj 57/2025
2 | Drin Hysenaj 42/2025
3 | Embla Deliu 8/2025
4 | Jon Hysiqi 25/2025
S | Kron Ademaj 63/2025
6 | Leo Avdiu 12/2025
7 | Lura Bungu 5/2025
8 | Oaza Ademaj 50/2025
9 [ Rigé Rexhaj 9/2025
10 | Zan Buginca 34/2025




Grupmosha 2-3 Vjeg

Nr. | EMRI DHE MBIEMRI 1 Nr. i aplikacionit
FEMIJES

1 | Amér Salihaj 49/2025
2 | Blin Qerimi 6/2025
3 | Dajan Nuha 33/2025
4 | Diar Imeri 28/2025
5__| Diella Ismaili 66/2025
6 | Maid Sadriu 552025
7 | Malza Ademaj 22/2025
8 | Malza Bungu 7/2025
9 | Mara Avdyli 60/2025
10 | Mjalta Hasani 41/2025
11 | Roi Zeqiri 3/2025
12 | Sparté Qerigi 54/2025
13 | Trisa Ademaj 15/2025
14 | Trit Ismajli 24/2025

Grupmosha 3-4 vjec

Nr. | EMRI DHE MBIEMRI 1 Nr. i aplikacionit
FEMUES
1 | Ayza Shaqiri 27/2025
2 | Era Ndrecaj 65/2025
3 | Ilirida Xhemshiri 31/2025
4 | Kron Beqaj 29/2025
5 | Lis Beqaj 30/2025
6 | Mael Smajli 36/2025
7 | Nial Rrusta 18/2025
8 | Rea Fazlia 21/2025

Grupmosha 4-5 vjeg

Nr. | EMRI DHE MBIEMRI 1 Nr. i aplikacionit
FEMUES

1 | Bron Ademaj 51/2025

2 | Ledion Smaijli 2/2025

3 | Unika Jashari 19/2025
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Grupmosha 5-¢ vjeg
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Nr. | EMRI DHE MBIEMR] | Nr. i aplikacionit
FEMIJES
1 | Ajan Smajli 35/2025
2| Ajla Ademaj 59/2025
3| Ajla Xhelili 38/2025
4 | Ajna Xhelilj 37/2025
S5 | Aksa Shagqiri 26/2025
6 | Aldrin Iballi 11/2025
7 | Alora Rrahmani 4/2025
8 | Amena Alibegu 61/2025
9 | Auron Ademaj 39/2025
10 | Enis Shala 13/2025
11 | Erald Syla 44/2025
12 | Etna Gashi 43/2025
13 | Hira Fazliu 23/2025
14 | Luna Rexhaj 10/2025
15 | Lunar Ramadani 45/2025
16 | Mara Mulaj 56/2025
17 | Nil Ferati 47/2025
18 | Roza Rexhepi 40/2025
19 | Rron Arifi 58/2025
20 | Rubin Hyseni 20/2025
21 | Stima Ndrecaj 16/2025
22 | Stiné Ademi 1/2025
23 | Troi Haziri 48/2025
24 | Vera Avdiu 64/2025
Komisioni:
1. Ermelinda Mehmeti--------=---- Kryesuese e komisionit @;M

2. Besarta Krasniqi Asllanj------- antare e komisionit EM“

3. Mihane Isufaj antare ¢ komisionit Q %5 ét

Afat i ankesave me shkrim pér palét e pakénaqura éshté 15 dits,




